
DWB-532-40/2019

POSTANOWIENIE Nr 198/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zarządzenia zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 4, 9 i 10 w Wałbrzychu, 
na czas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Wałbrzychu, na czas wyborów do 
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. z "Przedszkole Samorządowe 
Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi Filia przy ul. Sosnowej, ul. Sosnowa 25a, 58-307 
Wałbrzych" na "Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Wałbrzychu (budynek szkoły), ul. Orkana 55, 58-
307 Wałbrzych"

2. Zarządza się zmianę siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 9 i 10 w Wałbrzychu, na czas wyborów 
do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. z "Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 37 z Oddziałami Sportowymi, ul. Ksawerego Dunikowskiego 39, 
58-309 Wałbrzych" na "Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Miłosza 15a, 58-309 Wałbrzych"

§ 2. 
Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, Wojewodzie Dolnośląskiemu
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wałbrzycha

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I

Dariusz Pająk

Id: B889F4E4-530D-4DDD-AD6B-A8329D70DFF4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 2 września 2019 r. Sekretarz Miasta Wałbrzycha, pismem o sygnaturze BO.502.9.2019
poinformowała Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I za pośrednictwem Dyrektora Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu, iż:

- w związku z przedłużającym się remontem nie zostanie dotrzymany termin oddania do użytku Przedszkola
Samorządowego nr 17 Filia przy ul. Sosnowej 25a, wobec czego nie będzie możliwe utworzenie w nim
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4. Zawnioskowano jednocześnie o zmianę siedziby Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 4 w Wałbrzychu na adres: Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Wałbrzychu
(budynek szkoły), ul. Orkana 55, 58-307 Wałbrzych;

- w związku z zagrożeniem budowlanym w Publicznej Szkole Podstawowa Nr 37
z oddziałami Sportowymi z siedzibą przy ul. Ksawerego Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych nie będzie
możliwe utworzenie w niej siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 9 i 10. Zawnioskowano
jednocześnie o zmianę siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 9 i 10 w Wałbrzychu na adres:
Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Miłosza 15a, 58-309 Wałbrzych.

Zgodnie z art. 13a § 2a Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) jeżeli
po terminie 45 dni przed dniem wyborów, wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie
w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może
on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej. Biorąc
powyższe pod uwagę, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Id: B889F4E4-530D-4DDD-AD6B-A8329D70DFF4. Podpisany Strona 1


		2019-09-03T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Maciej Pająk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




